Rok zatozenia / Established in - 1984
centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

. SaMASZ Sp. z o.o.
// 5 a MAS z ’ 7 16-060 Za’;)fgi)'f:’/a%;/;?n;

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA TYLNA / REAR DISC MOWER
KDT 260 S - 2,60 m / 8' 7" (0225)

przystosowana do pracy / designed to work:
- ze spulchniaczem tylnym / with rear belt conveyor
T 260 S (0240)

KOSIARKA DYSKOWA TYLNA / REAR DISC MOWER
KDT 260 SL - 2,60 m/ 8' 7" (0225)

przystosowana do pracy / designed to work:
- ze spulchniaczem tylnym lekkim / with rear
lightweight belt conveyor T 260 SL (0692)

Wersja / Edition: 8 | Nrseryiny/ Serial no. K0225PLEN008

2019.04.02




T0225.00.00.008 2
Z SaMASZ'| KDT 260 S Tab. 1a

K0225PLENO08 - 2019-04-02 - KDT 260 S_SL



K0225PLENO08 - 2019-04-02 - KDT 260 S_SL

0225.00.00.008 3

Z SaMASZ'|KDT 260 S Tab. 1
/ ab. 1a
L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
It ep Part N g Nazwa czesci Description Quantity Not e%

1 0225.01.00.007 Uktad zawieszenia Suspension unit 1

2 0225.02.00.005 Belka nosna Drive unit 1

3 0225.03.00.000 Bezpiecznik Safety device 1

4 0225.04.00.007 Rama gtowna Main frame 1

5 0225.25.00.008 [Zespot thacy Cutting unit 1

6 0240.00.00.004 Spulchniacz T 260 S Tine conditioner T 260 S 1

7 MIWB-091-000 Wat B&P - 7G4N091CE007096MA Shaft B&P - 7G4N091CE007096MA 1




0225.00.00.018
KDT 260 SL

Tab. 1b

K0225PLENO08 - 2019-04-02 - KDT 260 S_SL



K0225PLENO08 - 2019-04-02 - KDT 260 S_SL

0225.00.00.018 o

Z SaMASZ’| kDT 260 SL Tab. 1b
/ ab.
L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
It ep Part N g Nazwa czesci Description Quantity Not e%

1 0225.01.00.007 Uktad zawieszenia Suspension unit 1

2 0225.02.00.005 Belka nosna Drive unit 1

3 0225.03.00.000 Bezpiecznik Safety device 1

4 0225.04.00.007 Rama gtowna Main frame 1

5 0225.25.00.008 [Zespot thacy Cutting unit 1

6 0692.00.00.000  |Spulchniacz lekki T 262 SL Lightweight tine conditioner T 262 SL 1

7 MIWB-091-000 Wat B&P - 7G4N091CE007096MA Shaft B&P - 7G4N091CE007096MA 1




7SS 092 LaX

- ¢0-¥0-6,0C - BOON31dS220M

Tab. 2

.| 0225.01.00.007
Uktad zawieszenia

Suspension unit

SaMASZ

7




K0225PLENO08 - 2019-04-02 - KDT 260 S_SL

0225.01.00.007

7 SaMASZ' eszeni
y =2d Uktad zawieszenia Tab. 2
Suspension unit
Nugae,g c,ilzgsm Nazwa czesci Description Q[ljlgzg.ty %Vovgg
00S0.22.00.062  |Sworzen fi.22 L= 62 (SO.22.00.062) Pin fi 22 L= 62 (S0.22.00.062)
00S0.22.00.082  |Sworzen fi.22 L= 82 (SO.22.00.082) Pin fi.22 L= 82 (S0.22.00.082)
0224.01.09.005 Usztywnienie sprezyny ISpring support
0225.01.01.005 Zaczep Hitch
0225.01.02.000 Zaczep gorny Upper hitch
0225.01.03.000 O$ pionowa Vertical hitch
0225.01.04.000 Gfowica spawana Head welded
0225.01.05.000 | istwa skosna nlined bar
0225.01.06.000 t ancuch ograniczajacy ISupport chain
0225.01.07.000 Wspornik watu PTO holder

0225.01.09.000

ISruba nacigqu sprezyny odc.

Tension bolt

0225.01.10.000

Zaczep dolny sprezyny fi 13

| ower spring mounting fi 13

0225.01.11.000

ISworzen zaczepu gornego

Toplink pin

0225.01.12.000

ISworzen zabezpieczenia

Pin

0225.01.13.000

ISworzen zaczepu L - kat. Ill

Hitch pin Left - cat. Il

0225.01.14.000

ISworzen zaczepu P - kat. Il]

Hitch pin Right - cat. Il

0225.01.15.000

[Zaczep sprezyny dp-fi60x13 L-50

ISpring mounting dp-fi60x13 L-50

0225.01.16.000

ISworzen gorny nacigqu sprezyn

Pin

0225.01.17.000 Wskaznik ndicator

0302.01.11.000 Wieszak tancucha (Chain holder

0544.01.65.002 Kula kateqorii 2/3 Ball cat. 2/3

MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain -

MIHC-550-002

Sifownik 63x28x550 (0225.01.08.000)

Hydraulic cylinder 63x28x550
0225.01.08.000)

< ININ =N 1NN N

MIHP-270-000

Przewod M14x1,5 L= 2700 A-A

Hydraulic hose M14x1,5 L= 2700 A-A

MIHZ-000-002

Wtyczka EURO M14x1.5

Plug EURO M14x1.5

MIIS-014-000 Szekla fi 14 Shackle fi 14
MIIU-015-000 Uchwyt fi 15 Clamp fi 15
MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring -

MISP-013-000

Sprezyna fi.13 L= 858 (0225.01.19.000)

Spring fi. 13 L= 858 (0225.01.19.000)

MITO-000-007

Osfona na wtyk EURO HP10 czerwona

FURQ plug cap - red

MITS-000-007

Tuleja $lizgowa 35x 39x 50 PCM

Slide bushing 35x 39x 50 PCM

MZIS-000-001 ISmarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1
MZNS-014-004 INakretka M14 kl. 8 oc. samozab. INut M14 cl. 8 z. self-lock.
MZNZ-008-001 INakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M8 cl. 8 z
MZNZ-012-002 INakretka M12 kl. 8 oc. INut M12 ¢cl. 8 z.
MZPP-010-001 Podktadka 1i10 oc. Washer fi10 z.

MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z.

MZPP-016-001 Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z.

MZPP-020-001 Podktadka 1i20 oc. Washer fi20 z.

MZPP-022-001 Podktadka 1i22 oc. Washer fi22 z.

MZSE-032-000 Pierscien osad. Z 32 Circlip Z 32

MZSI-005-009 ISruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z.
MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105)
MZSZ-014-007 ISruba M14x110 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x110 kl. 8.8 oc. (82101)
MZSZ-016-002 Sruba M16x 50 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105)

MZWK-012-001

Sruba M12x 60 kl. 8.8 oc. - Dociskowa

(Compression bolt M12x 60 cl. 8.8 z.

MZZK-004-001

Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz.

ISpring pin fi 4x20 ss.

Lp
Item
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

MZZK-005-006

Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz.

ISpring pin fi 5x36 ss.

[oV] [<e] BN | V] | BN BN BN | G BN | 6] N BN BN | ) BN BN BN | 6] BN [ 6] I BN BRN PR BN

MZZP-000-001

Z7awleczka - Przetyczka A 11x45

[ ynch pin A 11x45




7 SaMASZ'

0225.02.00.005
Belka nosna
Drive unit

Tab. 3

K0225PLENO08 - 2019-04-02 - KDT 260 S_SL



K0225PLENO08 - 2019-04-02 - KDT 260 S_SL

0225.02.00.005 9
Z SaMASZ'| Beika nosn:
V4 Belka nosna Tab. 3
Drive unit
Nugae,g c,ilzgsm Nazwa czesci Description Q[ljlgzg.ty %Vovgg

00S0.22.00.082  |Sworzen fi.22 L= 82 (SO.22.00.082) Pin fi.22 L= 82 (S0.22.00.082)

0108.02.08.000 Podktadka dociskajgca Washer

0225.02.01.005 Belka spawana Frame welded

0225.02.02.005 Obejma przykrecana Bush holder

0225.02.03.000 IMocowanie przektadni Gearbox mounting

0225.02.04.000 Obudowa watka wielowypustowego IShaft housing

0225.02.05.000 IStopa podporowa ISupport leq

0225.02.06.000 Piasta napedu Drive hub

0225.02.07.000 Ostona piasty Hub's quard

0225.02.08.000 Podktadka zabezpieczajgca Washer

0225.02.09.000 Wskaznik naciggu pasow Belt tension indicator

0225.02.10.000 | istwa krotka Bar - short

0225.02.11.000 Watek poziomy Horizontal shaft

0225.02.12.000

Kofo pasowe mate fi 180x83 fi 30x78

Pulley - small fi 180x83 fi 30x78

0225.02.13.000

Kofo pasowe duze fi.307x83 / fi.35x59

Pulley - large fi 307x83/ fi 35x59

0225.02.14.000 Sruba szpilki krotka Bolt, special, short
0225.02.15.000 Sruba szpilki Bolt, special
0225.02.18.000 ISruba napinacza Tensioner bolt
0225.02.19.000 Watek napedowy wielowypustowy ISpline shaft
0225.02.20.000 INaktadka zabezpieczajgca sworzen Pin lock-plate
0225.02.21.000 Podktadka centrujgca Centering washer
0225.02.22.000 Tuleja Slizgowa fi.135/123 Sliding bush fi.135/123
0225.02.24.000 Podktadka ochronna ISafety washer
0225.02.25.000 Osfona pasow wewnetrzna Front safety quard
0225.02.26.000 Osfona pasow zewnetrzna Rear safety quard
0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate -

MIGU-125-000

Uszczelka gumowa 125x8x6

Rubber sealing 125x8x6

MIIO-130-000

Opaska zaciskowa 130-150

Band clip 130-150

MIIU-211-000

Uchwyt mocowania ostony 395011211R

Guard bracket 395011211R

MIPS-090-008

Przektadnia katowa - 090.04.E01.RS1

Gearbox - 090.04.E01.RS1

MISP-010-002

Sprezyna napin. fi10 L= 160
0225.02.17.000)

Tensioning spring fi10 L= 160
0225.02.17.000)

By EEN BRN | %] BXN BEN PRN PRV ERN | 6] EXN PR PN PR B | 6] EXN RN PRY PRN PRY PRV PRN ERN PR\ ERN ERN PR\ EXN PR PRY

MITS-000-008

Tuleja Slizgowa 35x 39x 16x 42 PCMF

Sliding bush_35x 39x 16x 42 PCMF

MITZ-060-003

Zaslepka plastik prost 60x40x3-5

Plastic plug 60x40x3 square

MIWB-101-000

Wat B&P - 8G2N101FX007001

PTO shaft B&P - 8G2N101FX007001

MZUS-000-125

Uszczelka statyczna EC 125x12

Sealing EC 125x12

MZWP-018-017

Wpust A 8x 7x 85

Key A 8x 7x 85

Lp
Item
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

2
1
1
MZIS-000-001 ISmarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
MZK-3350-002 Pasek klinowy SPB - 3350 \V-belt SPB - 3350 4
MZKR-000-002 Rgczka druciana 82x62 (0540.01.28.001) _|Wire handle 1
MZLZ-007-002 t 0zysko 6207 ZZ Bearing 6207 ZZ 3
MZNS-006-006 INakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1
MZNS-010-002 INakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock. 12
MZNS-012-004 INakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 2
MZNZ-016-001 INakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) INut M16 cl. 8 z. (DIN) 2
MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 12
MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 2
MZPP-016-001 Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 1
MZPP-016-009 Podktadka fi16 nierdz. Washer fi16 stainless. 1
MZPP-022-001 Podktadka 1i22 oc. Washer fi22 z. 2
MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. ISpring washer fi 8.2 z. 8
MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. ISpring washer fi10.2 z. 4
MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 5
MZPS-020-002 Podktadka sprez. fi20,5 oc. ISpring washer fi20,5 z. 1
MZSE-030-001 Pierscien osad. Z 30 Circlip Z 30 1
MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
MZSI-012-008 Sruba M12x 40 kI. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 1
MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 4
MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
MZSZ-020-004 ISruba M20x 70 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M20x 70 cl. 8.8 z. (82105) 1
1
1
MZZK-005-005 Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. ISpring pin fi 5x30 ss. 1
MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. ISpring pin fi 5x36 ss. 2
MZzZ7-006-001 Zawleczka 6,3x50 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
MZzZ7-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur Cotter pin 10x70 z. - for tubes 1




7S™S 092 LA - 20-0-6L0C - 800NTTHS2Z0M

10

Tab. 4

0225.03.00.000
Safety device

SaMASZ' | Bezpiecznik

7




K0225PLENO08 - 2019-04-02 - KDT 260 S_SL

0225.03.00.000 11
Z SaMASZ'| Bezpiecznik
/ p . Tab. 4
Safety device
L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
It ep Part N g Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 0225.03.01.000 Prowadnica L=600 Rail L=600 1
2 0225.03.02.000 Listwa wewnetrzna Inner bar 1
3 0225.03.03.000 [Zamek bezpiecznika Safety device lock 1
4 0225.03.04.000 Kostka bezpiecznika Breakaway insert 2
5 0225.03.05.000 Siodto sprezyny Special washer 2
6 0225.03.07.000 Sruba szpilka Bolt 1
7 0225.03.08.000 Kofek ustalajgcy Pin 1
8 MISP-010-004 Sprezyna bezpiecznika fi 10 L=150 Spring fi 10 L=150 1
(0225.03.06.000)
9 MZNZ-016-001 Nakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 2
10 MZPP-016-001 Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 1
11 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
12 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
13 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 1




12
// SaMASZ’| Rama giowna Tab. 5




K0225PLENO08 - 2019-04-02 - KDT 260 S_SL

0225.04.00.007 13
7 SaMASZ 2 glowr
7 S5aM Rama gtéwna Tab. 5
Main frame
Nugae,g c,ilzgsm Nazwa czesci Description Q[ljlgzg.ty %Vovgg
0225.04.01.007 Rama spawana Frame welded
0225.04.02.006 [Rama ostony Guard's frame
0225.04.03.006 Ostfona brezentowa ISafety curtain
0225.04.04.000 Przektadka gumowa Rubber insert
0225.04.07.000 Zapadka | atch
0225.04.08.000 ISworzen dolny naciggu sprezyn ISpring tension pin
0225.04.09.000 ISworzen zapadki Pin
0225.04.10.004 Przedtuzka przykrecana sitownika Cylinder's extension
0225.04.12.006 Ostfona dolna L ower guard
MIHL-000-007.001 _|Linka fi 5 L=4000 zielona (Standard) Cord fi 5 L=4000 green
MITS-005-000 Raczka do linki fi 5 (FGP 455795) Pull cord handle
MITZ-034-000 7aslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug 34x1 round
MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy ISwivel bracket

MZIN-000-004 INit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi 5 =10

MZNS-006-006 INakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock.
MZNS-008-006 INakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. INut M 8 cl. 8 z. self-lock.
MZNS-012-004 INakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock.

MZNS-014-004

INakretka M14 kl. 8 oc. samozab.

INut M14 cl. 8 z. self-lock.

MZNS-024-001

Nakretka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab.

INut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock.

MZPN-006-003 Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z.
MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z.

MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z.

MZPP-020-001 Podktadka 1i20 oc. Washer fi20 z.

MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25

MZSE-032-000 Pierscien osad. Z 32 Circlip Z 32

MZSS-012-014 ISruba specjalna M12x 85 kl. 8.8 oc. Bolt M12x 85 ¢l. 8.8 z.
MZSZ-006-005 ISruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105)
MZSZ-008-009 ISruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105)

MZSZ-014-003

Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105)

Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105)

MZSZ-014-005

Sruba M14x 35 kI. 8.8 oc. (82105)

Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105)

MZSZ-014-105

Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC.

Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. Hex.

MZZK-005-006

Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz.

ISpring pin fi 5x36 ss.

Lp
Item
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

MZz2Z-008-060

Zawleczka 8x60 oc. - do rur

Cotter pin 8x60 z. tube

N[ R[N Nof col o] cof o Nofro| S| ro [ wofro|hof S o ol = = [=] = =] = === =] =




7 SaMASZ

0225.25.00.008
Zespot tngey
Cutting unit

14

K0225PLENO08 - 2019-04-02 - KDT 260 S_SL



K0225PLENO08 - 2019-04-02 - KDT 260 S_SL

0225.25.00.008 15
7 SaMASZ'| Zospii
7 espof tngcy Tab. 6
Cutting unit
L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description lloéé_ Uwagi
Ite Part No. Quantity Notes
1 0225.25.01.007 |Listwa tngca Perfect Cutterbar 1
2 0225.25.02.000 _ |Pfoza Skid 1
3 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 6
4 0540.03.08.000 __|Pokrywka dysku Disc 2
5 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 4
6 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Top hub 2
7 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gorny Idler holder - upper 11
8 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 11
9 0540.03.13.001 [Zamkniecie listwy Bar closure 1
10 0540.03.14.001 [Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
11 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 4
12 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 6
13 0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
14 0566.04.04.001 Naktadka Scieralna skrajna prawa Right skid plate - outer 1
15 0619.14.02.007  |Slizg Sliding skid 5
16 0619.14.03.007  |Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 4
17 0619.14.04.007 Dysk roboczy Working disc 2
18 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder 6
19 0619.14.11.007  |Slizg skrajny Slide - outer 1
20 0619.14.13.007  |Nakiadka Scieralna Skid plate 5
21 MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange 12
(0619.14.05.007)
22 MIKW-020-135 Kofo zebate talerza roboczego Z20 Cutting disc gear Z20 6
(0540.03.07.000)
23 MIKW-038-138 Kofo zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
24 MIKW-060-080 Kofo zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 11
(0225.05.13.000)
25 MINO-000-005 INOZ skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.24.002)
26 MINO-000-005 INOZ skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.25.002)
27 MIPS-023-001 Przektadnia katowa 023-01.COE.R Intersecting axis gear 023-01.COE.R 1
28 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
29 MZIP-000-008 Pierscien zabez. fi.95 (tozysko 6307N fi.80) |Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 11
30 MZLZ-063-000 tozysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 12
31 MZLZ-063-007 t 0zysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 11
32 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8 z. low 6
33 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock. 12
34 MZNS-012-004 Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 30
35 MZNS-012-692 Nakretka M12 ki.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 12
36 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer 1i10 z. 12
37 MZPP-016-001 Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 7
38 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 16
39 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 24
40 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 7
41 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 16
(7380)
42 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB  |Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
(7380)
43 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC.  |Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. 11
INISKI LOW
44 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 2
45 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 10
46 MZzSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 24
47 MZzSZ-012-030 Sruba specjalna M12x 30 kI.10.9 oc. Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 30
(0540.03.18.000)
48 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 7
49 MZUO-028-025 Oring - 28x2,5 Oring 28x2.5 11
50 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 22
51 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 6
52 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1
53 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 6
54 MZWB-008-005  |Sruba M 8x 30 kI. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk hex 2
55 MZWP-000-002  |Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 6
56 MZWP-000-003 _ |Wpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
57 MZWP-010-016  |Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 6
58 MZWP-018-014 Wpust A 8x 7x 70 Key A 8x 7x 70 1




aJenbs abugy) - z |\ 18P0y djiuX Ylim ISIP BuiIOM

weajeipemy | weainzed z z| y\ BZOU EpESqO Z Az00q0J 3SAQ

i Japjoy ajiuyf Amozou yew Az c00°0c°€0°0¥50 o€
(100°02°50°5220) (L00°02°50°5220) .
2w uid sspjoy ajiuy| 21N BZou BpeSqO cl0-100-0Olln
c o
A 1g)j0o 'z 601 1o 2L INN BMOZIBIUIOY 00 O] 2L BYidieN | ¢69-¢LO-SNZW
L asIp Buniom A200qo. 4sAq c00'v0°£0°0¥S0 9/
18s 10J Amuen ‘ON LB, waj
.\ths 950]] O uonduoseq 105870 EMZEN \omuwowmﬂsz .3\
m/ (18S) Z LN 48pjoy jiux yum osip buiiom (‘1) 1N ezou Epesqo z Azooqou ysAg
N
% ; J8pjoy ejiuyf Amozou yewAzi| 200°90°%1 6190 96
Q e p—
£00°v2°€0°0+50) (£00°'v2°€0°0%50)
m % abueyy - Z| uld sepjoy 8juy we.nzed z Z )\ BPESGO ct0-co0-Oln
c qc
%)
,an lm 1BJj00 'Z 601 12 2L INN BMOZIBIULOY "00 O} 'Y ZLIN BYIAIMEN | 269-210-SNZN
x
IMJ m / osIp Bunjiom Azo0qou ysAg 200°+0°€0°0¥S0 qi
. m 18s Joj Auend ‘ON lied wayj|
,ﬂn\.w an 1dy m 9s0j] uonduoseqg 108820 EMZEN 108320 JoWNN ‘a7
o
m a abuey) - 2| )\ 418pJoY 841Uy Yiim 2SIp BuiIopm wejsjow | weainzed z z| y\ BZOU BPESQO Z AZ00q0J 3SAQ
S5
£ ..nIlM / J1apjoy ajiuy Amozou yewhzi| 2009016190 g
QM
N O (£00°60°%1 6190) (£00°50%16190) 210-€00-OlIN
- 2 g 8dA} - ebueyy - g uid Jepjoy iUy 2 dA} - weinzed z z | BPESQO -
z 18Jj00 'Z 6°0L 1o ZLW INN BMOZIBIUOY 00 0L 'Y ZLIN BMIOIEN | 269-210-SNZN
M ! as1p BuIOM Azo0qou 3sAQ 200t0¥1 6190 el
M 185 J0oJ Ajnueny ‘ON Med wajj
ﬁ 1dy 'm 9s0yf uonduosag 105820 EMZEN 108820 JoWnN ‘a7




(18s) Jybu - a1enbs abuey Z LN

(1d) Ameud - wejeipemy | weinzed z

N L Japjoy ajiuyf Amozou yewAziy c00°0c°€0°0v50 og
(100°02°50°5220) (L00°02°50°5220)
ZLN uid 1apjoy Uy ZLIN BZ0U BPESqO ¢L0-+00-01IN
4 oc
B 1gJjod 'Z 601 19 ZLWN INN BMOZIBIUOY 00 01 I 2L BY18EeN | 269-2L0-SNZW
! ybu - dajsur yyum asip buniom Ameid - waioigpod z Azooqos ysAg | 200°GE°€0°0¥S0 ol
18s Joj Amnuend "ON Med waj|
1dy m 950 uonduosa 105820 eMZEN 108870 Jownp ‘d7
<
FVVJ (18s) ybu - dajsui yjm osip BunIop) (1dy) Ameud - waioigpod z Azooqou ysAQg
N
O 1apjoy ajiuy] Amozou xewAzi| 20090°v1 6190
o ! qe
S ®)
(£00°v2'€0°0¥50) (£00°¥2°€0°0¥50) =00~
nru w abueyjy - Z |\ uid 18pjoy ajiuy] weinzed z z | )\ BpESQO ¢+0-¢00-0lIN
K9] c qc
,an :nlu 18J|00 2 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUIOY "0 0L 'Y ZLIN BXIOEN | 269-210-SNZW
x<
QVuJ mU L 1ybu - dajsur yjim asip buniiopm Ameud - waioigpod z Azo0qo. XSAg 200°G'€0°0¥S0 ql
N —
,:O m 188 10j Apueny ‘ON Med wajy
,% an [y m 980j) uonduoseqg 10§620 EMZEN 10§820 JawinN ‘d7
o
S~ (18s) ybu - ebue Japjoy ajjuy ‘dajsur yim osip buniiom (‘10) Ame.d - wasjou | wainzed z
c © 4ol I} S HN 1opjoy &jiuX rul : : 2L BZOU BPESQO ‘Weiniqpod z z Azo0qoJ XSAg
o <
f— .O
m m | Japjoy ajiuy Amozou xewAzi| 20090°v1 6190 ee
Q)
N O (£00°G0°v16190) (£00°G0°¥}°6190) 210-€00-OlN
r 2 g 8dA} - ebueyy - g uid Jepjoy 8jiuyf Z dAy - weinzed z z |y BPESQO (@) -
ﬂ 1BJ|00 Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-210-SNZW
m / ybu - dejsur ypm osip bunjiom Ameid - wejoiqpod z Azooqos ysAQ | L00°L2 ¥ 6190 el
18s 1oy Auenyd "ON Led wejy|
ﬁ 1y m 9s0j] uonduosa(g 105820 eEMZEN 108820 JawinnN ‘d7

Japjoy iy ‘dajsul yum osip BuiIom

Z LW BZOU BPESQO ‘Weiniqpod z z Azo0qou YsAg




(18s) 1yo| - aienbs abuejy 1N

('1dy) Amay - woajeipemy 1 weinzed z

/ Japjoy ajiuyf Amozou xewAzi| c00°0c°€0°0vS0 og
(100°02°50°5220) (100°02°50°5220)
2L uid J8pjoy ajiuy Z LI BZ0U BPESGO ¢10-100-OlIN
4 oc
C 1BJj00 2 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUIOY "0 O 1) ZLIN BXIBINEN | 269-2L0-SNZW
/ yay - dajsur yum asip Bupom Ame| - wajoiqpod z Azooqos ysAq | 200+ €0 0¥50 o
18s Joj Amnuend "ON Med wej|
1dy m 950 uonduosa(q 108820 eMZEN 108879 Jownp ‘d7
m (18s) Yoy - dajsur yum osip buniiom (1dy) Amay - waroigpod z Azooqou ysAqg
N
m I 18pjoy sjiuy Amozou syewAzi| 20090°vL°6L90 qe
Q (60072 €0- oo
£00°v2°€0°0+50) (£00t2°€0°0¥50) —=00-
m % abuey) - z 1\ uid Jepjoy djiuy] weaunzed z z | ) BpesqO ¢+0-¢00-0lIN
(5} c qc
,an :nlu 1BJ|100 2 6°0L 19 I INN BMOZIBIUfOY 00 O '|Y ZLIN BXIOMEN | 269-210-SNZW
x<
ch, mu / Y8 - dejsur yym osip bupiom Amay - waioigpod z Az00qou YsAg 200°¥E°€0°0¥S0 ql
N —
,IO m 188 10) Apuend ‘ON Med waj|
,ﬂn\.w an 1dy m 950y uonduoseqg 108820 EMZEN 108320 JoWnNN ‘d7
nnu - ('1dy) Amay - wajejow 1 weinzed z
c (] (18s) Yoy - abuey z 1\ J8pjoy ajiuy ‘daisul yim osip Buiiom Z LW BZOU BPESQO ‘Waioiqpod z z Az00qoJ XSAg
c
D5
m m , Jopjoy ajiuy] Amozou yewAzi| 20090°vL 6190 eg
Q]
N O (£00°50°% 1 6190) (£00°G0 ¥} 6190) 210-800-OlIN
o g 8dA) - abuey) - z 1w uid sspjoy sjiuy| Z dAy - weinzed z z |y BPESQO
4 24
m 1BJ|00 2 6°0L 19 LN INN BMOZIBIUIOY 00 O 'Y ZLIN BXIOEN | 269-210-SNZW
M i Y8 - dejsur yym osip bupiom Amay - waroiqpod z Azooqo. 3sAg 2002216190 el
18s JoJ Ajuenyd ‘ON Led wajf
ﬁ 1dy ' m 9s0)) uopduosaq 105820 eMZEN 108820 Jownpy ‘a7

Japjoy ajiuy ‘dejsul yum osip Buiiom

2L BZou Bpesqo ‘waioiqpod z z Azo0qou 3sAg




/ 180B4S nysAp suejsAg 200'vZ' €L 0¥50
(€00°0c°€1 ‘0¥S0) (£00°02°€ 1 0¥50) -100-

Z LN 18pjoy 8jiux paxi Apesqo - Z |\ ezou epesqO £10-100-0lA

c Z 8L P eysem "00 8 @) B)fPEppPOd L00-8L0-ddzZW

1BJ|00 'Z6°0} 19 LN INN BMOZIBIULOY 00 O X ZLIN BYIINEN | 269-2L0-SNZN
/ yay - desur yym osip Bupiiom Ama - weoiqpod z Azo0qoi YsAq | 200°vE°€0 0450

18s Joj Auend "ON Med

1dy m 2s0j] uonauosag 108620 eMZEN 105820 JowinN

IS
N
O
o

S
=3
.0

‘O

IK:O
n D
.8

o ™

,Cr

ISO
3=
ST
o S
ER]
T

N O

8| - (18s) (Jusworida. ajiuy 3oinb ou)
aJIuy paxiyy pue dajsuil yjm osip buniiom [euoido

Amay - (1dy) (Azou AueiwuAm leiyqAzs zaq)
Apesqo - waeiiqpod z Azooqou ¥sAp Aujeuolodp

/ 190BdS nysAp suejsAg 2002’ €L 0¥S0
(£00°0Z°€1 0¥50) (e00°0z°€1 0+50) 100-
ZLW 18pjoy 8j1uy paxi Apesqo - z |\ ezou epesqO €10-+00-0lN
z Z 81 @ 10ysem 00 81 ¢ BYPENPOd L00-81L0-ddZW
18j02 2 6°0L "o ZLN INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-2L0-SNZW
t b - dajsul yyum 2sip buniiom Ameid - waroigpod z Azooqos ¥sAQ | 200°GE°€0°0¥S0
18s Joj Anuend ‘ON Med
1dy m 9s0jf uonduosaeg 105820 EMZEN 108820 JoWNN

1ybu - (18s) (Juswoeyda. ajiuy yoinb ou)
aJIuy paxiyy pue dajsuil yjm osip buniiom [euondo

Ameud - ("1dy) (Azou AueiwAm lengAzs zeq)
Apesqo - weioigpod z Azo0qo. ysAp Aujeuolodp

¥4

Z SsaMA

/ 1890eds nysAp sueisAg c00'vcel 0vs0 eg
(£00°02°€L 0¥50) (€00°0z°€1 0¥50) 100-

C LN 18pjoy 8jiux paxiH Apesqo - 2L\ ezou epesqQO ELoro0-onin

4 Z 8L @ s8ysem "00 8 @) BxpeppOd L00-810-ddzN ec
1BJ|00 Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-2L0-SNZW

/ asIp Buniiom Azooqou ysAg 200°t0°€0°0¥50 el

18s Joj Anuend ‘ON Med wejy|
1y m 9s0j) uonauosag 108620 EMZEN 108820 JawinN ‘d7

(18s) (1uaworida. ajiuy 3oinb ou)
ajILx| paxyy ym osip bupiiom [euondo

(1ay) (AueiwAm lanjgAzs zaq)
8zou bu Bpesqo z Azooqou ¥SAp Aujeuolodp




18pjoy sjiuy Amozou yewziy 200'90%1°6L90 fol
(£00v2°€0°0¥50) (£00°¥2°€0°0¥50)
E abuey) - Z 1\ uid Jspjoy 8jiud| wa.inzed z z | ) BPESGO ¢L0-c00-Olln
c az
1BJj0d "2 6°01 19 LN INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-2L0-SNZW
m winip ypm osip BuniIop weuqdq z Azo0qoi x3sAg 200°60°€0°0¥S0 ql
W/ I
O 18s JoJ Ajuenyd "ON Led wajy
:m ‘1o m 9s0)) uonauossg 1058820 eMZEN 108820 Jswinn d7
O uw
Nl
N nn\.w . wajsjow | wainzed z Z L\
O :nlu (18s) @bueyy - Z LN 48PJOY Bjiuy ‘WNIP Ylim ISIP PUIIOM BZoU BpESqQO ‘Wauqdq z Az00qo. XsAg
O
C
anu/ m I Japjoy sjiuyf Amozou yewAzi 2009016190 eg
& 9
Qs -
— (£00°50°v1 '6190) (£00°S0°¥1'6190) o
m © Z 00dA) - abueyy - Z 1y uid Jepjoy 8jiuy g aAy - wainzed z | yy EPESQO ¢10-€00-OlIN
XS z ez
= o o
I % 18J|100 2 6°0L 19 I INN BMOZIBIUIOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-210-SNZW
@
z ! winip yym asip BupLIOMm weuqédq z Azooqoi XsAg 200°€0'vL°6L90 el
M 18s Joj Auend "ON Led wej|
M 1Ay m 9s0j] uonauoseg 108820 eEMZEN 108820 Jawinn ‘d7

7

(18s) asenbs abuey) - Z |\ 48P0y BjIuy ‘WNJp Ylm OSIp BunLIOA

woajeipemy | wainzed z g\
BZoU BpeSqo ‘woauqdq z Azo0qou XsAqg




! 1908dS nysAp suejsAg 200tz el ovs0 | pg
(£00°02°€ 1 0¥S0) (e00°0z €1 0¥50)
W ZLN J8pIoy 8jiuy paxiH Apesqo - z/ i\ BZOU BPESGO €10-L00-OllN
¢ Z 8 @ 48yseMm "00 8| @ BYpEpiPOd 100-810-ddZW pz
1ej02 2 6°0L "o ZLN INN BMOZIBIUOY 00 QL[ ZLIN BYISIEN | 269-210-SNZW
<
nVu, / winJp ym osip Bunom weuqdq z Azo0qoi ysAq 200°60°€0°0¥S0 pL
S
©) 18s Joj Auend "ON Hed waj|
Q ‘1o m 980)) uonauossg 108820 BMZEN 108820 Jswinn ‘d7
O uw
O
9s)juswior|da. aj1uy 3oinb ou .
,an m A tc«aﬁm& pue &: D cw\_\_xovw\v DUBLIOM (1dy) Azou AueiwAm lenygAzs zeq ‘weuqdq z Azo0qo. ¥SAQ
S O
IWJ m [} Japjoy s8jiuy Amozou yewAzi| c00°0c°€0°0vS0 og
‘O nru
1% W
C —~ (100°02°60°5220) (1L00°02°G0°6220) 210-100-OlIN
c ©® gL uid sspjoy ajuy YewAziy - g1 ezou epesqo
) nnu z oz
m m 1BJj02 Z 6°0L 19 ZLN INN BMOZIBIUIOY 00 0L 1Y ZLIN BY1dnpeN | 69-CL0-SNZN
(<]
z / wnip yim asip bupiom weuqéq z Azooqos sAqg 200°€0°€0°0¥S0 )
18s 10y Auenyd "ON Led wejy|
‘1o m 950j] uonduossg 108820 eMmzeN 108820 JswinnN ‘d7

Z SsaMA

(18s) winip yim osip bupiom

(1dy) wauqdq z Azooqou ysAg




piys Buiplis 100°20°50°9950 -
yum asyjaboj pajunow
8q o} J8jno - aje|d piys Yo7

£00°20°90°9950 -
U weibzis ez alnoeidiodsm
ema| eulelys euelalos expepeN

100v0°G0°9950

piys buiplis 10020 +0°9950 -
:yum Jsyjebo) pajunow
8q 0} seino - ajeyd piys ybiy

100°20°v0°9950 -
au waibzis 8z alnoeidiodsm
emeid eulesys eujeisios expepeN

L00°¥0¥0°9950

200°LLv16L90 -
:ym Jey1ebo)
pajunow aq o} Jajno - ayejd buiddo |

200°LLv16L90 -
-Ju walbzis ez alnoeidipdsm
eulesys eujeisios BypepeN

200vLvL6L90

S
> 0
£

~~
S m
.%p
,S.lm
x O
O o
T O
%S

c
&9

n
,Car.v
,%V
S
o S
3
]
N O
®

SaMASZ2

7

L00°60°50°0!L 12 -
pi4s buiplis 100°60°G0°01 1. - L00°G0v00!L L2 -
i pis buipls 100°G0° 001 1LE - 20020'tL 6190 - 200°€LvL6L90
pis buiplis £00°21 #1 6190 - ‘wolbzys oz
:yum Jsyjebo) pajunow oq o} 8jejd piys alnoeudipdsm eujeiaios eypepeN
18s Joj Auend "ON Med
1dy m 9s0j] uonduosag 108820 emzeN 108820 JowinN
soje|d buiddo | BUBIBIoS IpPEPEN




000°¢0°90°9950 U

Ny
($)
> »
o
o~
S m
3
QO
,SW
x O
O o
T O
ums
an
o
%
,ﬂnvaru
8 =
S
o S
= O
X8
3]
N O

SaMASZ

7

| piys buiplis 000°20°G0°9950 Yim 18y1ebo} wajbzi|s 8z slnoeidipdsm 000+0°50°9950
pajunow aq o0} Jaino - aje(d piys Yo7 emay eulelys euelsios expepeN
00020 +0°9950 1u o
! PIS Buipiis 000 20 +0 9950 yim Jayjebo; waibzjjs 8z alnoeidipdsm 000°+0°¥0°9950
pajunow aq o} 4aino - ajeid piys 1ybiy eme.d eulesys eujeisios expepieN
- U
pixjs BUIpllS 200°26°€0°0¥50 Yiim J8y1860} oI a e slhomifodsn o
[} pajunow 8q o} Jaino - sjed pnis pulelys .msm 18103 BYDEEN 000°£0°50°5250
pis m%.ﬁ 00060500112 - mmm Hmm me ”mw Mw -
pI4s DUIpljS 000°G0°v0°0} LE - ) -
N pixfs BUIDIIS 200°ZH°€0°0¥50 - 200:cr 00r0 000°€0'70'9950
:yum Jsyjaebo) pajunow aq o} 8jejd pi . OIS
w Hiobo1 bl q 01 SIEId PPIS alnoeidiodsm eujeisios expepieN
18s Joj Anuend ‘ON lied
1Ay m 9s0j] uonduoseq 105820 EMZEN 108820 Jawwinn
seje|d pis piepuels 8U|BIBIOS DIPEREU SMOPIEPUE]S




piys buipls 100°20°50°9950 -

piys buipls 100°20°'#0°9950 -

piys buipls £00°L L vL 6190 -

yum Jayjebo;

pajunouw aq o} 4ajno - aje|d buiddo) ajgnog

100°¢0°50°9950 -
100°¢0+0°9950 -
200°LLvL6190 -

-Ju weibzys ez alnoeidiodsm eiuszsoy

obanjosAm eulens ezoyd eulompod

2008116190

Opcjonalne ptozy wyskiego koszenia
Optional versions of topping plates

piys buipls 100°G0°G0°01 L& -

ppys Bulpljs 100°G0° #0014 L& -

piys buipls £00°20%1 6190 -

yum 1eyjaboj

pajunow aq o} ajejd buiddo) sjgnoqg

100°50°90°01L 12 -

100°50v0°0L 12 -

20020tL6L90 -

U waibzis 8z alnoeidiodsm
Bluszsoy obanjosAm ezoyd eulompod

Z0021'vL6190

prys buipljs 100°20°G09950 -

prys Buipljs £00°20+0°9950 -

prys Buiplis £00°L L +1 6190 -

:yum Jayjebo;

pajunow aq o} 4ajno - ejejd buiddo |

£00°20°50°9990 -

£00°20°¥0°9990 -

200°LL L6190 -

-Ju walbzis ez alnoeidipdsm
BIuazsoy obanjosAm eufesys ezoj4

20091716190

S5aMASZ

7

pi4s buipls 100°60°G0°01 L& -
pi4s buiplis 100°G0#0°01 L. -
p14s buiplis £00°20°+1 6190 -
yum aeyjabo) pajunow aq o} ejejd buiddo |

100°60°90°01 12 -
L00°G0v00!L L2 -
20020'tL6L90 -

U weibzis 8z alnoeidiodsm
BIuszsoy obanjosAm ezoyd

200GLvL6L90

18s Joj Auend "ON Med
‘1ay m 9s0j) uonauosag 108820 emzeN 108820 JownN
saje|d buiddo; jeuondo Bluazsoy obsioxsAim Azoyd sujeuofodp




10

c00°¢cG'€0°0vs0 U

Opcjonalne ptozy wyskiego koszenia
Optional versions of topping plates

/ piis Buiplis 200°25°€0°0¥SQ Yim 1oyjabo] | weibzys oz efnoeidiodsm Bluezsoy | £00°89°€0 0450
pajunow aq o} yajno - ayejd buiddo) sjgnog obanyjos/Am eulenys ezoyd eulompod
p1{s buipls 000°50°50°04 L - 000°G0°G0°01 12 -
p1{s buipls 000°50° 004 L - 000°G0+0°04 1 -
/ pi4s buiplis 200°z¥'€0°0¥S0 - c00cr€00vS0 - | €00 vy '€0°0vS0
:yum Jay1ebo; u weibzis 8z alnoeidiodsm

pajunow 8q o} ajejd buiddo} sjgnog

Bluazs0y obanjosAm ezoyd eufompod

pi4s Bulplis 200°2G°€0 0450 Yim 1oyjobo}
pajunouw aq o} 4ajno - ajejd buiddo |

c00°25°€0°0vS0 U
waibziis 8z alnov.idiodsm
BIuazsoy obanjosAm eufenys ezoj4

£00°62°€0°0¥50

SaMASZ

7

000°60°50°01 ¢ -
piys buipls 000°G0°G0°01 L. - 000°50v00LLe -
i s bulplis 000°G0v0°0L LE - c00cy€0°0v50 - £00vL°€0°0v50
piys buipls 200°zt €0 0450 - “u welbzy|s 8z alnoeiaiodsm
:yum aayjeboy pajunow aq o} ayed buiddo | BIUSZS0Y 0081 0SAM BZ0id
18s Joj Auend ‘ON lied
1Ay m 9s0j] uonduoseq 105820 eMZEN 108820 Jawwinn
seje|d buiddo) jeuondop BIu8zS0Y 00810¥SAm Azoyd sujeuofodp




S0

A\ DANGER
48 GUARD MISSING
D0 NOT OPERATE

/N DANGER

O

32

[ 1o v
|

M

b1

DISEGNATO / DESIGNED BY

.Bonetti

DATA / DATE

157772010

REU.

2G4NO91CE007096MA




Pagina 1

BONDIOQOL!
,I BONDIOL! |9 LISTA RICAMBI
| codice | 7GAN091CE007096MA |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 1 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C* * 406R
8 |341038000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 225120770 1 |T.C.E.12508 L=770
13 |225100770 1 |T.C.1.12507 L=770
16 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
21 |601104701R 1 |RA1/4 DX 1 3/8Z6 P.
25 |219041001 1 |FASCIA GLOBAL PER G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 [5TNN1G4091C 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G4 *091* CE
30 |5MNN1G4091C 1 |IMB.+T.P.I. PER ALB. G4 *091* CE
31 |219041104 1 |FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA 2 FORI G3-4
32 |255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
62 |418041203 1 |FORC.220040001 + CORPO RA1 2640C0102
63 |5130C0301 1 |MOZZO RA1DX 1 3/8Z6 PULS.PIAST.RAD.V.CAT
64 |4210C0001R03 1 |KIT PIASTRINE BASCULANTI PER RA1
65 |403000001R10 1 |PULSANTE
66 |246000132R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X RA DX
67 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G4N091CE007ESM 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G4N091CE096ISM 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG4091CESM 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



@ O @ Dﬁ

A\ DANGER
raw
o — 8 48—

nnnnnnnnnn
00

(e [ -

5 12
93 @4@:‘: 740 40*::@#@ 94
[ ] 0. ) — DB e Vatl [ ]
5 a Y = 5 | 1
{ ° }
i % ANJ: i ¢
ﬁ | (Opeit ) ’9
' | || O % | I Q
it 4 ]
26 I \ [ 32
25 29 49 30 31
9/
[ o Wi
51
@ g,
64
LS
, O
O
COTCTHTD
| | _—
62 63 65 66 6/ 61
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
M.Bonetti 16/7/2010 | 8G2N101FX00/001 B




Pagina 1

BONDIOQOL!
,I BONDIOL! |9 LISTA RICAMBI
| codice | 8G2N101FX007001 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 [5070C0355 1 |FORC.2 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-
2 |4120C0012R30 2 |CROC.COMPL.S2 INGR.CUSC.2.LAB.CONF.30PZ
5 |204026851 1 |FORC.2 TUBO CARD.EST.*B* 206R
8 |341048000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
12 |225050885 1 |T.C.E.12505 L=885
13 |225040885 1 |T.C.1.12504 L=885
16 |341036000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X45 DIN1431
17 |204026852 1 |FORC.2 TUBO CARD.INT.*A* 207R
21 |60B3C4103R 1 |LN3/S2 SIM. 900NM 1 3/8Z6 RT
25 219021201 1 |FASCIA CORTA BOCCA LARGA GLOBAL G1-2
26 |255021002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G2
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G2101F 1 |[IMB.+T.P.E. PER ALB. G2 *101* FX
30 |5MNN1G2101F 1 |[IMB.+T.P.I. PER ALB. G2 *101* FX
31 219021204 1 |FASCIA LUNGA BOCCA LARGA 2 FORI G1-2
32 |255021001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G2
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000021R10 1 |KIT PULS.1 3/8Z6-21 238000094+351009379
61 |435000321R 1 |KIT COMANDO RT 1 3/826
62 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
63 |422C0U301 1 |CORPO EST.LN3+FORC.S2
64 |421340007R06 18 |NASELLO+MOLLA 2,4+1,4 LS
65 |2270Q0303 1 |MOZZO LC3/LT3 1-3/8" Z=6 PER "RT"
66 |240000294R02 1 |DISCO DI CHIUSURA PER SN CAVA LARGA
67 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G2N101FX007EFS 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G2N101FX1002 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |4CG2101FXFT001 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



16emn Bse | 9sOll | feusien Auwiou IN/'sAIIN 105820 EMZEN Kl £59Y0598 ByveL'o | ¥ o0} 11158-W-Nd 08 M Azopeso yepsield| 9l
ByzeLiz| L 2-00§ 00'10'L0-€20 sndioy| | 61200 | ¢z 199)s L11G8--Nd 0y Z Azopeso yapsiald | /i
682z | L SIOUNOZ 00'20°L0-€20 L'g=W pl=z 8jeqdz ojoy | ¢ 6% 9200 | L 100l 206NIQ E[ED B/E M YBI0M | 8l
Byzee't | L SIOUNOZ 00°€0°L0-€20 L'G=W 9z=2 8jeqdz 00| € | Oplewy B IlBAsON | By zp0'o | L 108l VEE [opow elED g/e Yuzamodpo| 6L
61987 | 1 SIOUNOZ 00+0°1L0-€20 HoEem| v 639550 | 2L 10915 206Z8-N-Nd SUZ/24 8'8- 0€ XZL "O|EM Waqt Z eqri | 0Z
By | L 2-00§ 10°90°L0-€20 | emAnjod| g 641000 | L | wneeyod 00°+2'10-€20 ‘weuz eyzonqeL| 1z
Bygol'y | 1 2-005 20°90°L0-€20 zeminjod| 9 62000 | L no ZTUXILIXG'L eueizpalw expepipod | 22
esng 080598 | BY 1100 | L B 0080Z8EMA oix0g Bydaisez| L
6y1100 | 1 - 09/€ NIQ 01/08/SE SV '20zsn Yssiald | 8
By1100 | L B 09/€ NIG 01/08/0F SV '20zsn Ysosiald| 6
goziod Bmidy | 5% 51L0°0 3 10913 886NIT 1/G°0/Z°0/1°0(1)X08X€9Sd 15Ap "pipod| 0L
qazijod Bm idy | 6% 900°0 l 199} 886NIQ 115°0/2°0/1°0(1)X0GX0PSd 15AP "piPod | LL
goziod Bmidy | 6% 900°0 z 10913 886NIT S°0/Z°0/L°0(S"0)X0SX0¥Sd 1SAP "Bipod | 2L
goziod Bmidy | 6% 2000 3 10918 886NIT §°0/2°0/L°0(5°0)X08XE9Sd 15AP "plpod| €L
(IMZ IAZ X3INIM) 6% 15620 z [ERIS 02298-W-Nd 8022E oMo¥Z0)s 0)sAzot| L
SHOBMOIS 6% 658'0 z 10918 02298-W-Nd L0OE0E oMOXZO)S 03sAz0%| G
9l
L
6
3
T
T
143
Ll I
4
9l
0C
Sl zl
9
N 8
N\
N\
& ;/////
€l ==
8L
L 0L
\
N
.
S/°98
oL
S Sl
€
9
L 14
STy 2'0¥561

4 J00'10-£20

10¥5°212

c0¥16

G/'cee




g091L

S'Le

J0WIoS 16omn 90|l | ioueIDN Awdou—njunsAi N 105820 DMZDN -4
Iy / 05z 10°10°10-060 sndioy |
14 / 19H8! 102090060 91=2 8)gdz 0joy| 7
14 / 19HE! £0'70-060 pg=2 apgsz ojoy| ¢
2% / 19H8! 50%0'70-060 Yoop| #
2% / 05z SO$0-060 omfijod | G
e japow| 4 opjouly B 10ASON x .*NEQ_. %\w ywziamodpo| 9
qozijod “bm| 1S 2°0"L 0=H) 986 NG| Bxgpxce Sd sAp oypoppod| /
gazijod “buf 1's°0f20"L '0=H 896 M| brogrcg Sd Ishp pypoppod | g 97 8/E1
4 906 NI (2015) 8/¢ yoi0y| 6 —— | " "
v / 19HE! 10'90'%0-610 Yoiom| 01 f f
/ 02299-N-Nd 80208 amoyzo)s oyshzo| | | 7 7
/ 02299-N-Nd 10275 omoyzops oysfzo1| Z1
/ 00198-N-Nd 1029 amoxny oysfzo7| ¢ \J,F‘\ \J,F‘\ -
/ 00199-N-Nd g029 amoyny oyshzog| 4 7 7 -
z 111S9-N-Nd| ~ Z/M 731ds Azoposo yaiossaid| G| IT 7
z 111S8-W-Nd| 657 “z8uds Azoposo usiosialf| 9| : /2 :
v / 9HI L 0090 20-060 osoid| /1 f f
/ 09/€ NI\ §x2/¥6E Sy 192925n Uaiosidld| g1 E
/ 09/€ NIO|  £X89X0% S Iezozsn uslosidld | 61 gl
/ G0058-W-Nd|  0sxgxz1g Auzofpwzdid Jsnapf| 0z €l
g SOIZG-N-Nd| 28u7/34-6-9G-62x0In oqni§| 12 W W o
4 / 10°1Z'90-060 omouonouz DY29Yq0; | ZZ
OWHpp-95 HoH| | G0059-W-Nd 05X9x018Y 1Sna | £2 u
/ £2069-N-Nd Ggxg Mshzduds yopox | 2 1
,\, :
/ \ L
S
l
£ N 7
T S
= \ / @ NG
| =
\ | 7 )
\ 7 ‘
| i
i |
1
R 4l
(¥4
6
06l
S8 , §44) 3

1SE 1074707060




